[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

 П Р И К А З
12.05.2020                                                                                                                                      № 457
г. Липецк
О внесении изменений в приказ от 31.12.2019

№ 642 «Об утверждении нормативов затрат
и финансового обеспечения муниципальных

услуг (работ) для учреждений, учредителем

которых является департамент по физической

культуре и спорту администрации города Липецка»
В связи с уменьшением объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, до уровня финансового обеспечения в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю средств бюджета города Липецка на предоставление субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания. В целях исполнения поручения главы города Липецка. На основании справки –уведомления от 30.03.2020 № 260 «Об изменении росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств на 2020 год».
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приложения 5, 6 и 8 приказа от 31.12.2019 № 642  «Об утверждении нормативов затрат и финансового обеспечения муниципальных

услуг (работ) для учреждений, учредителем которых является департамент по физической культуре и спорту администрации города Липецка».
2. Утвердить корректирующие коэффициенты: территориальный коэффициент и отраслевой коэффициент на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в новой редакции (приложение № 5).

3. Утвердить коэффициент выравнивания на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в новой редакции (приложение 6).

4. Утвердить объем финансового обеспечения выполнения муниципального задания учреждениями, подведомственными департаменту по физической культуре и спорту администрации города Липецка на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в новой редакции (приложение № 8).

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на и.о. начальника управления ресурсного обеспечения Фаворову О.Н.
Председатель департамента                                                                 А.В.Кузнецова

Визы: и.о. начальника управления ресурсного обеспечения                О.Н.Фаворова
О.Н.Фаворова